
ETÄKOULUTUS

Vaikuttava valmentava johtajuus

ETÄOPISKELU i KOULUTUKSEN KESTO  1,5 KK

Käännä uusi lehti ihmisten johtamisen taidoissa ja opi hyödyntämään
valmentavan johtajuuden menetelmiä johtamis- ja
vuorovaikutustilanteissa. Kurssin kouluttajana toimii Suomen tunnetuin
valmentavan johtajuuden asiantuntija Dan Soback. Koulutuksessa opit
tukemaan henkilöstösi itseohjautuvuutta ja tukemaan heitä tavoitteiden
saavuttamisessa. Löydä yhteinen potentiaalinne ja valmenna tiimisi
menestymään!

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

ETÄKOULUTUS 13.3.202527.3.2025

Hinta € 1 850 + alv 25,5%


Maksa joustavasti OP:n
rahoituksella. ›

Valmentavasta johtajuudesta työkalu sinulle ja organisaatiollesi

Valmentava johtamisote on nykypäivän johtajan välttämätön taito! Se edistää arvostavaa
kohtaamista, osallistavaa vuorovaikutusta ja ketterää mahdollistamista
toimintaympäristössä. Yhä useampi organisaatio on nostanut valmentavan johtajuuden
työkulttuurinsa keskiöön.

Koulutus on osa johtajuutesi kehittymisprosessia, joka antaa valmiudet valmentavan
johtajuuden toteuttamiseen yksilöiden, tiimien ja asiakkaiden kanssa. Saat konkreettisia
työkaluja, parhaita käytänteitä ja vinkkejä valmentavan johtajuuden soveltamiseen arjen
johtamis- ja vuorovaikutustilanteissa.

Koulutus antaa vastauksia erityisesti seuraaviin kysymyksiin:

Millaista on hyvä johtajuus nykypäivän työelämässä?
Kuinka johtaa tilannetajuisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla?
Mitä valmentava johtajuus on ja miten se näkyy käytännössä?
Miten johtaa arjessa valmentavan johtajuuden periaatteita hyödyntäen?
Missä olen itse menossa valmentavana johtajana, ja kuinka voisin kehittyä?

Koulutuksen avulla otat valmentavan johtajuuden keinot käyttöösi, edistät henkilöstön
potentiaalin kasvua, oppimista ja kehitystä. Näin vahvistat organisaation menestystä ja
varmistat, että pääsette kohti asetettuja tavoitteita. Opit edistämään positiivista
organisaatiokulttuuria ja kehityt itse inhimillisenä johtajana. Tämä koulutus on investointi
omaan kasvuusi ja organisaatiosi tulevaisuuteen.

  Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutuksen kesto on 1,5 kk ja se sisältää
neljä 4 h pituista etäkoulutuspäivää.
Koulutukseen liittyy omaan työhön
sovellettavia valmentavan johtajuuden
tehtäviä. Itseopiskeluun on hyvä varata
aikaa noin 2 tuntia viikossa.

Koulutuspäivät

27.3.2025, 3.4.2025, 10.4.2025,
24.4.2025

https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/6026


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Mitä on valmentava johtajuus (1/2 pv etäkoulutus)  
Omaksut valmentavan johtajuuden ydintaidot ja sen, millaisiin tilanteisiin valmentava johtajuus soveltuu. Opit,
miksi valmentava, mahdollistava ja osallistava johtamistapa on erityisen tärkeä muuttuvassa työelämässä. 

Uuden ajan työelämä 
Tarkoituksenmukainen johtajuus eri tilanteissa 
Mitä on valmentava johtajuus? 
Missä tilanteissa valmentava johtajuus toimii? 
Valmentavan johtajuuden hyödyt 

Valmentavat johtamiskeskustelut (1/2 pv etäkoulutus)  
Opit valmentavien johtamiskeskusteluiden toteuttamisen tapoja ja konkreettisen mallin
valmennuskeskusteluiden toteuttamiseen eri johtamistilanteissa.  

Valmentavat johtamiskeskustelut käytännössä 
Valmentavan keskustelun vaiheet 
Malli valmentaviin keskusteluihin  
Läsnäolon, kysymisen ja kuuntelun taito 

Tilannetajuinen valmentava johtajuus (1/2 pv etäkoulutus)  
Opit valmentamaan tilannetajuisesti ja tarkoituksenmukaisesti erilaisuuden huomioivalla tavalla kolmeen eri
suuntaan: eteenpäin kohti tavoitteita, ylöspäin kohti laajempaa näkökulmaa ja sisäänpäin kohti syvenevää
yhteyttä ja itsetuntemusta. 

Tilannetajuinen ja erilaisuuden huomioiva valmentava johtajuus 
Ratkaisukeskeinen valmentaminen 
Kokonaisvaltaista ajattelua herättävä valmentaminen 
Itsetuntemusta ja yhteyttä syventävä valmentaminen 

Valmentavan vuorovaikutuksen työyhteisö (1/2 pv etäkoulutus)  
Opit, millainen on valmentavan vuorovaikutuksen teho koko työyhteisön kapasiteettina. Koulutuspäivällä hankit
tiedot, parhaat käytänteet ja työvälineet valmentavan vuorovaikutuskulttuurin luomiseen omassa
johtamistyössäsi.  

Valmentava kulttuuri ja kanssajohtajuus 
Tavoitteellinen, ketterä ja oppiva tapa organisoitua asiakaspalvelun ympärille 
Dialogi, turvallinen maaperä ja innovatiivinen yhdessä ajattelu 
Valmentava kehityskeskustelu

Koulutuspäiviin sisältyy ohjattuja, omaan työhön sovellettavia valmentavan johtajuuden harjoituksia.   
 

KOULUTTAJAT-

Kouluttajat

 

Dan Soback, M.Sc. (Tech.) 
Dan on johtajuuden kouluttaja, coach ja kirjailija "Valmentava johtajuus" (2021). Hänellä on noin 20 vuoden
kokemus johtamisen kehittämisestä. Danin erikoisalana on viisas johtajuus uuden ajan toimintaympäristössä.
Hän on toiminut kouluttajana ja valmentajana yli tuhannelle ammatticoachiksi valmistuneelle. 

linkedin.com/in/dansoback/https://www.linkedin.com/in/dansoback/

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen
alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön
kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallist misen oi per a ilman per t sk l ja iimeistään 14 rk ennen ko l t ksen alk a Alle 14 rk ennen

https://www.linkedin.com/in/dansoback/


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Marja Savolainen
tarjoomapäällikkö
marja.savolainen@rastorinst.fi
050 5671268

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen  alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

www.rastorinst.fi

mailto:%20marja.savolainen@rastorinst.fi
tel: 050 5671268
https://www.rastorinst.fi/

